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skilliga år i anspråk, men redan nu torde vissa delar av Järvafältet kunna 
upplåtas för exploatering, vilket också Kungl. Maj:t framhållit i proposition 
1963: 184. Sålunda har Kungl. Maj :t beräknat att mark söder och väster om 
E 18, som ej utgör kasernområde eller dylikt, skulle kunna tas i anspråk 
för exploatering i början av budgetåret 1965/66.

Kostnaderna för flyttningen av Järvafältet har redan belastat statskassan 
med avsevärda belopp. Höstriksdagen 1963 anvisades ett investeringsanslag 
på 65 milj. kr. för bestridande av kostnaderna för markförvärven för I 1 
och Ing 1. 1964 års riksdag beslutade i sin tur om uppförande av nya ka- 
sernetablissement m. m. för de två regementena och anvisade härför ett in
vesteringsanslag på 48 milj. kr. För budgetåret 1965/66 föreslår Kungl. 
Maj :t ett investeringsanslag av 75 milj. kr. för samma ändamål.

Med hänsyn till de kostnader som staten redan haft för flyttningen från 
Järvafältet och att möjlighet till försäljning av mark söder och väster om 
E 18 redan nu tycks föreligga anser jag att förhandlingar rörande försälj
ning av Järvafältet omedelbart bör upptas med berörda kommuner. Denna 
försäljning bör genomföras på sådant sätt att dellikvid för den försäljning 
av hela den del av Järvafältet som ej skall ligga kvar hos kronan kan erläg
gas redan budgetåret 1965/66. Denna dellikvid bör därvid fastställas till 
lägst 75 milj. kr. Vid försäljningen av Järvafältet utgår jag ifrån att mark- 
nadsmässiga priser kommer att uttas.

Med stöd av vad som ovan anförts hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte hemstäl

la att Kungl. Maj :t snarast måtte uppta förhandlingar för 
försäljning av Järvafältet så att dellikvid — uppgående till 
lägst 75 milj. kr. — för den del av Järvafältet som ej skall 
ligga kvar hos kronan kan erhållas redan budgetåret 1965/ 
66.

Av herr Larsson i Luttra m. fl., angående ersättningen till över
vakare.
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